АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 сентября  2012  года
	                                           № 131
	ст. Новороговская

О выделении  на  территории   избирательного

участка   № 183 Новороговского сельского  поселения

специальных  мест  для  размещения  печатных

предвыборных агитационных  материалов

               В соответствии  с  пунктом. 8 статьи  41 Областного Закона   «О выборах   Глав муниципальных  образований  в Ростовской  области»
№ 429 –ЗС от 28.12.2005 года, и  пунктом. 8 статьи 42 Областного  закона «О выборах  депутатов  представительных  органов  муниципальных  образований  в Ростовской  области» № 414 – ЗС от 19.12.2005 года  и  руководствуясь статьей  27 Устава муниципального  образования    «Новороговское   сельское    поселение»:

постановляю:

1. Выделить  на  территории   избирательного  участка   № 183 Новороговского сельского  поселения специальные  места  для  размещения  печатных  агитационных  материалов:

1.Информационный стенд Новороговского СДК, библиотеки  -  ул.Советская, 62 (муниципальная собственность);
- стена магазина «Эдем» пер. Центральный ,13а(частная собственность – по согласованию);
- Информационный стенд пер. Центральный

- стена здания врачебной амбулатории , пер. Газетный,24 (муниципальная собственность)
2. Направить  данное  постановление  в территориальную  избирательную  комиссию  Егорлыкского района.

       3. Организацию   и контроль  за исполнением  данного  постановления  оставляю за собой.

4. Постановление     вступает в силу  с момента   его обнародования.
Глава  Новороговского
сельского поселения                                             В.Г.Сорока